DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO EDUCACIONAL
COMO INSTRUMENTO PEDAGÓGICO: O USO DOS RESULTADOS DAS AVALIAÇÕES
EXTERNAS POR UMA ESCOLA PÚBLICA DO RECIFE NO ENSINO FUNDAMENTAL de
autoria de MARIA CAROLINE DE SANTANA CARVALHO, ALINE FERREIRA CORDEIRO,
DOUGLAS LIRA DA CUNHA, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67998

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67998